[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020

№ 12

п. Орловский

О внесении изменений в постановление Администрации Орловского района от 01.02.2018 №73
В целях обеспечения исполнения бюджета Орловского района  на текущий финансовый год и плановый период Администрация Орловского района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации Орловского района от 01.02.2018 № 73«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Орловского района»изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Орловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2020 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансовым отделом Администрации Орловского района Лячину Е.А.

Глава Администрации

Орловского района

Ю.В. Харенко

Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева

Приложение

к постановлению

Администрации

Орловского района
от 13.01.2020 № 12
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Орловского района
от 01.02.2018 № 73 «О мерах по обеспечению исполнения  бюджета Орловского района»

1. В подпункте 4.6 пункта 4 слова «внутреннего финансового контроля» заменить словами «внутреннего финансового аудита».

2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Установить, что соглашения (договоры) между главным распорядителем средств бюджета Орловского района и получателем субсидии, предоставленной юридическому лицу (за исключением субсидии государственному (муниципальному) учреждению), индивидуальному предпринимателю, а также физическому лицу – производителю товаров (работ, услуг), некоммерческой организации, не являющейся казенным учреждением, о предоставлении субсидии из бюджета Орловского района заключаются в соответствиис типовой формой, установленной финансовым отделом Администрации Орловского района для соответствующеговида субсидии, заисключением субсидий на финансовое обеспечение расходных обязательств Орловского района, софинансируемыхза счет субсидий, предоставляемых бюджету Орловского района  из федерального, областного бюджетов в целях достижения результатов региональных проектов, направленныхна реализацию федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях истратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».

Соглашения (договоры) между главным распорядителем средств бюджета Орловского района и получателем субсидии, предоставленной юридическому лицу (за исключением субсидии государственному (муниципальному) учреждению), индивидуальному предпринимателю, а также физическому лицу – производителю товаров (работ, услуг), некоммерческой организации, не являющейся казенным учреждением, о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение расходных обязательств Орловского района, софинансируемых за счет субсидий, предоставляемых бюджету Орловского района  из федерального, областного бюджета в целях достижения результатов региональных проектов, направленных на реализацию федеральных проектов, входящих в состав национальных проектов, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «Онациональных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», заключаются в соответствии с типовой формой, установленнойминистерством финансов Ростовской области и Министерством финансов Российской Федерации для соответствующего вида субсидии.».

Управляющий делами
Администрации Орловского района                                        З.Н.Дегтярева

PAGE
2